МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	07.04.2009

	№ 477

	с. Каргасок

	 Об информации начальника Управления образования опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» о работе МОУ «Каргасокская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа».

Заслушав информацию начальника Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» Илгиной Л.А. о работе муниципального общеобразовательного учреждения «Каргасокская вечерняя (сменная) школа»,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять к сведению информацию о работе муниципального общеобразовательного учреждения «Каргасокская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа.
2. Предложить Администрации Каргасокского района при формировании бюджета 2010 года предусмотреть финансирование капитального ремонта здания муниципального общеобразовательного учреждения «Каргасокская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финасовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков